EDITAL Nº 34/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2022

                  “Homologa resultado final”.

  O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado nº 009/2022, Edital nº 010/2022, para a Contratação Temporária por excepcional

interesse público para o cargo de Professor de Educação Infantil para a Extensão da EMEF Pinheiro

Machado na Escola Estadual Padre Alfredo Antonelli no Distrito de Itapuca:.

Classificação Candidato Pontuação

1º Giovana Gorete Pasqualon 75

2º Ana Júlia Teló 70

3º Carla Regina Perin 68

4º Jaqueli Monteiro da Luz 60

5º Maiara Dameda 55

6º Jussara Bonometti Bigolin 48

7º Cidiane Dalberto 46

8° Rosane de Ramos 36

9º Patricia Rebelatto Girotto 30

9º Larissa Dalla Rosa 30

11º Carliane Toigo 20

12º Marisa Poletto Comin 19

13º Taíne Uberti 16

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, ao 07 dia do mês de fevereiro de

2022.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração